



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 312/230/2022

Puławy, 18.10.2022 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 45/230/2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą oprogramowania, sprzętu i usługi dla podniesienia cyberbezpieczeństwa w SP ZOZ w Puławach z podziałem na dwa zadania, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 10.10.2022 roku pod nr 2022/BZP 00384148/01.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazał, że przedmiot zamówienia został podzielony na 2 zadania:

Zadanie nr 1

- dostawa licencji systemów antywirusowych dla stacji roboczych i serwerów – centralnie zarządzanych, systemów klasy Endpoint and Response (EDR);
- dostawa oprogramowania i sprzętu wraz z usługami wdrożenia, konfiguracji i szkoleń;
- wdrożenie systemu zarządzania bezpieczeństwem w systemie informacyjnym.

Zadanie nr 2

a) realizacja audytów bezpieczeństwa. Natomiast w załączniku nr 4 do SWZ Zadanie drugie polega na Wdrożeniu systemu zarządzania bezpieczeństwem w systemie informacyjnym oraz realizacja audytów bezpieczeństwa.

Podział prac na zadania zaproponowany w załączniku nr 4 jest z punktu widzenia celowości podziału bardziej zasadny i adekwatny oraz pozwala na kompleksowe wykonanie usługi opisanej w zadaniu drugim w załączniku 4 do SWZ.

Przeniesienie czynności polegających na wdrożeniu systemu zarządzania bezpieczeństwem w systemie informacyjnym do zadania 1, jest nieoptymalne i punktu widzenia analizy rynku oraz ryzyka.

W związku z powyższym proszę o informację, w którym z zadań ma zostać zrealizowane wdrożenie systemu zarządzania bezpieczeństwem w systemie informacyjnym.

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją z dnia 14.10.2022 r.

Pytanie nr 2:

Jaka kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia w podziale na zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	Dział Zamówień Publicznych INSPEKTOR <i>Justyna Gawęda</i>
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	jgaweda@szpitalpulawy.pl	